REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______ , DE 2020

(Do Sr. Padre João e outros)

Requer a adição de coautorias ao REQ 3/2022 CAPADR

Senhor Presidente:

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeremos

adição da coautoria dos deputados e deputadas federais que subscrevem este

requerimento ao Requerimento REQ 3/2022 CAPADR - Requer a realização de

Audiência  Pública  com  o  objetivo  de  debater  a  ameaça  que  representa  os

herbicidas  com  formulações  do  DICAMBA  para  a  agricultura  brasileira,  com

violação ao Direito Humano à Alimentação Adequada.

Nestes termos pede deferimento,

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020.

João Carlos Siqueira

Deputado Federal (PT-MG)

DEPUTADO FEDERAL JOÃO CARLOS SIQUEIRA Endereço: Gabinete 743 -
Anexo IV - Câmara dos Deputados - Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900 E-
mail: dep.padrejoao@camara.leg.br Telefone: (61) 3215-5743 (61) 3215-
3743

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL PADRE JOÃO

*C
D2

21
72

50
07

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Padre João e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221725007500

Requerimento
(Do Sr. Padre João)

Requer a adição de coautorias

ao REQ 3/2022 CAPADR

Assinaram eletronicamente o documento CD221725007500, nesta ordem:

 1  Dep. Padre João (PT/MG)

 2  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 3  Dep. Marcon (PT/RS)

 4  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 5  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 6  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 7  Dep. Beto Faro (PT/PA)

 8  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Padre João e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221725007500